
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
 

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ KURZ 
 
 

 

 

  

3/21 Dítě se závažným onemocněním v ordinaci PLDD, podpora a edukace rodin 

Datum: 26. 1. 2021 17.00–19.00 

Forma výuky: ONLINE 

Délka: 2 hodiny 

Počet kreditů: 2 

Účastnický poplatek: 300 Kč 

Odborný garant: MUDr. Marcela Křížová 

 

Účastnický poplatek: 300 Kč 

 

 

Mgr. Petra Tomalová, Ph.D., metodik Center provázení ČR 

Mgr. Lenka Kohoutková, vedoucí pracovnice CP při FN v Hradci Králové 

• Podrobné informace pro pediatry od pracovnic Centra provázení se zaměřením na nejčastější oblasti, 

ve kterých potřebuje rodina podporu.  

• Praktická ukázka, která na konkrétní kazuistice představí práci Centra provázení a možnosti, jak s 

rodinou pracovat již od počátku stanovení diagnózy. 

• Přehled organizací, které mohou rodině dítěte pomoci (pacientské organizace, sociální služby, 

paliativní péče).  

• Možnosti ze strany PLDD (poukazy, cestovní náhrady, lázně, dokumentace k vyřízení sociálních 

dávek, podpoře dětským pacientům na DUPV, potvrzení pro nadace a nadační fondy). 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

   Účastnický poplatek: 300 Kč; číslo účtu: 19-1083620217/0100; variabilní symbol – 0321 

 

 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

